
Расписание дополнительных платных услуг на 2025 - 2026 учебный год с 01.10.2025 

№ 

п/

п 

Ф.И.О. Должность 

Название 

дополнительной 

программы 

Класс 

Кол-во 

часов в 

неделю 

Кол-

во 

часов 

в 

месяц 

День 

недели

время 

Кабинет 

1.  

Ефимова  
Ирина 
Алексеевна 

педагог 
дополнительного 
образования 

Подготовка к школе  0 4 16 

Пн., 
Чт. 

17.00-
18.20 

309 

2.  

Кондратьева 
Елена 
Анатольевна 

педагог 
дополнительного 
образования  

Подготовка к школе  0 4 16 

Пн., 
Чт. 

17.00-
18.20 

110 

3.  

Боголюбова 
Светлана 
Анатольевна  

педагог 
дополнительного 
образования  

Школа Плюс. 
Рисование в Word 2АБ 1 4 

Вт. 
15.10-
15.50 

305 

4.  

Охлопкова 
Надежда 
Егоровна 

педагог 
дополнительного 
образования 

Школа Плюс. 
Разговорный 
китайский язык 

4АБВ, 
6Б 

1 4 
Ср. 

14.20-
15.00 

211 

5.  

Охлопкова 
Надежда 
Егоровна 

педагог 
дополнительного 
образования 

Школа Плюс. 
Разговорный 
китайский язык 

5АБ 
6А 

1 4 
Вт. 

15.10-
15.50 

211 

6.  

Охлопкова 
Надежда 
Егоровна 

педагог 
дополнительного 
образования 

Школа Плюс. 
Разговорный 
китайский язык 

7АВ 2 8 

Пн. 
Чт. 

15.10-
15.50 

211 

7.  

Николюкина 
Наталья 
Владимировна 

педагог 
дополнительного 
образования 

Школа Плюс. 
Актуальные 
вопросы математики 

9АБВ 
1 гр 

1 4 
Ср. 

16.00-
16.40 

321 

8.  

Николюкина 
Наталья 
Владимировна 

педагог 
дополнительного 
образования 

Школа Плюс. 
Актуальные 
вопросы математики 

9АБВ 
2 гр 

1 4 
Ср. 

16.50-
17.30 

321 

9.  

Власенко 
Любовь 
Владимировна 

педагог 
дополнительного 
образования  

Школа Плюс. 
Актуальные 
вопросы русского 
языка 

9А 1 4 
Пн.  

15.10-
15.50 

216 

10.  

Третьякова 
Надежда 
Александровна 

педагог 
дополнительного 
образования 

Школа Плюс. 
Актуальные 
вопросы русского 
языка 

9 БВ 1 4 
Пт.  

15.10-
15.50 

217 

11.  

Кириллова 
Елена 
Николаевна 

педагог 
дополнительного 
образования 

Школа Плюс. 
Актуальные 
вопросы биологии 

9АБВ 1 4 
Пт. 

16.00-
16.40 

304 

12.  

Пашаев 
Алавдин 
Рамазанович 

педагог 
дополнительного 
образования  

Школа Плюс. 
Актуальные 
вопросы 
информатики 

9АВ  1 4 
Чт. 

16.00-
16.40 

201 

13.  
Шустова Ирина 
Аркадьевна 

педагог 
дополнительного 
образования  

Школа Плюс. 
Актуальные 
вопросы 
английского языка 

9АВ 1 4 
Чт. 

15.10-
15.50 

303 

14.  
Шустова Ирина 
Аркадьевна 

педагог 
дополнительного 
образования  

Школа Плюс. 
Актуальные 
вопросы 
английского языка 

10А 1 4 
Пт. 

16.00-
16.40 

303 

15.  
Шустова Ирина 
Аркадьевна 

педагог 
дополнительного 
образования  

Школа Плюс. 
Актуальные 
вопросы 
английского языка 

11А 1 4 
Вт. 

15.10-
15.50 

303 

 


